2025年９月17日
各　位

会社名 株式会社Gunosy
代表者 代表取締役社長 西尾　健太郎

（コード番号：6047　東証プライム）
問合せ先 取締役 岩瀬　辰幸

最高財務責任者
（TEL. 03-5953-8030）

「株式付与 ESOP 信託」の継続に関するお知らせ

　当社は、2025年９月17日開催の取締役会において、2015年10月より導入した従業員インセン
ティブ・プラン「株式付与ESOP信託」（以下、「本制度」）の継続について決議いたしました
ので、下記のとおりお知らせいたします。
　なお、今回の株式追加取得については、設定済みの株式付与ESOP信託内の残余財産を用いる
ため、当社からの追加信託は行いません。

記

１.本制度の継続の目的について
　当社は、当社の従業員（以下、「対象従業員」）へ当社グループへの帰属意識の醸成と経
営参画意識を持たせ、対象従業員の長期的な業績向上や株価上昇に対する意欲や士気の高
揚、当社の企業価値向上を図ることを目的としたインセンティブ・プランとして、2015年10
月より本制度を導入いたしました。
　引き続き、企業価値向上に向けて本制度は従業員への意識付けに必要と考え、本制度の継
続を決定いたしました。
　本制度の概要については、2015年９月30日付の適時開示「『株式付与ESOP信託』の導入
に関するお知らせ」をご参照ください。
https://ssl4.eir-parts.net/doc/6047/tdnet/1288467/00.pdf

２.本制度の継続内容
信託の種類 特定単独運用の金銭信託以外の金銭の信託（他益信託）
信託の目的 対象従業員に対するインセンティブの付与
信託契約日 2015年10月５日
信託の期間 2015年10月５日～2028年10月31日
（2025年９月の信託契約の変更により、終了日を2025年10月31日から2028年10月31日まで延
長予定）

以　上